
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2023

 
Decreto Firma Conjunta

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: DECRETO - Guardavidas Bilbao - Cascallar - Montes EX-2023-00036734- -MUNIMDP-
DTOCPSG#SG

 

VISTO el expediente electrónico EX-2023-00036734- -MUNIMDP-DTOCPSG#SG, y

 

CONSIDERANDO

 

Que mediante DECFC-2023-415-E-MUNIMDP-INT, se le reconocieron los servicios prestados a varios agentes 
que se desempeñaron en el Servicio de Seguridad en Playas.

 

Que entre esos agentes se encuentra María Candela Bilbao, a quien debido a un error involuntario se le consignó el 
periodo de finalización 04/12/2013, siendo el correcto 04/01/2023, el agente Leandro Alonso Cascallar, se consigno 
erróneamente el CUIL y a la agente Mariana Elizabeth Montes que corresponde dejar establecida la barra del legajo.

 

Por ello, en uso de las facultades que le son propias,

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL



         D E C R E T A

 

ARTICULO 1°.- Déjase expresamente establecido que la fecha de finalización del reconocimiento de los servicios 
prestados por la agente MARIA CANDELA BILBAO (Legajo Nº 33715/5) es hasta el 4 de enero de 2023 y no 
como se consigno en el Anexo I del DECFC-2023-415-E-MUNIMDP-INT.

 

ARTICULO 2°.- Déjase expresamente establecido que el CUIL del agente LEANDRO ALFONSO CASCALLAR 
(Legajo Nº 35051/3) es 20-31476936-9 y no como se consigno en el Anexo I del DECFC-2023-415-E-MUNIMDP-
INT.

 

ARTICULO 3°.- Déjase expresamente establecido el legajo correcto de la agente MARIANA ELIZABETH 
MONTES (Legajo Nº 25543) es 13 y no como se consigno en el Anexo I del DECFC-2023-415-E-MUNIMDP-
INT.

 

ARTÍCULO 4º.- El presente Decreto será refrendado por el señor SECRETARIO DE GOBIERNO.

 

ARTÍCULO 5º.- Regístrese, dése al Boletín Municipal, comuníquese por la Dirección de Personal.

 


	fecha: Jueves 13 de Abril de 2023
	numero_documento: DECFC-2023-620-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-04-13T13:09:25-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Santiago Bonifatti
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gobierno
		2023-04-13T14:44:56-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Guillermo Montenegro
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2023-04-13T14:45:11-0300




